

Bütün bu Manyetik Alanlarda kendi Ortamlarında yaşayan gelmiş geçmiş tüm insanların, Yücelerin, Azizlerin Duşunce Titrasyonları ve Replikleri, Enerji Partikülleri hâlinde bulunmaktadır. Evrende hiçbir şey kaybolmaz.

Planetinizde var olan bir Enerji Geni, hangi Manyetik Alanın Öz Bilinç Enerjisini taşıyor ise, o Frekans Boyutuna ait Bilgileri almaktadır. Bu Ortamda ona yardımcı ya Manevi Güçlerdir, ya da Planetinize yeniden transfer olmuş bir ÖZGEN'dir.

Bu Özgen Kapalı bir Şuur bile olsa, kendini bilmesede dahi, ÖZGEN Enerjisini bütün Planetinize yansıtılma özelliğine sahiptir. Çünkü Birleşik Alandaki RUHSAL Enerjisini alarak, bir bütün olarak Planetinize transfer olmuştur.

Plan ona Görev Boyutundan Şuurunu açmada yardımcıdır. Bu şekilde Müşterek bir işbirliğine girilir. Bir ÖZGEN Öz Enerjisini bulunduğu Görev Ortamına yansıtarak o Işıktan Işık alan Beyinleri Planın doğrultusunda kendi Birleşik Alanından Mesaj almaya hazırlar.

Bu şekilde birçok kişi aynı Ortamdan, aynı Kelâmları, Replikleri çekerek ya eski Sözler ile, ya da o Sözleri Beyinde transforme ederek, Ortam Bilincine göre, aynı manâ doğrultusunda Mesaj olarak verir. Ve onlar, Planetinizden daha önce göçmüş bir Ruhtan Mesaj aldıklarını zannederler.

Bu Son Çağda, Planın Programı ile Programlanmış Bilinçler, Görevleri ile alâkali çalışma sahasından, Mevlâna Birleşik Alanından Mesajlar almaktadırlar. Bu, Planın bir hazırlık Sistemidir. Alınan Mesajların Mevlâna'nın Enerjisi, yani Ruhu ile alâkası yoktur.

Çünkü o, Ruhsal Plandaki Enerjisini alarak şu an bir Bütün olarak Planetinizde yaşamaktadır. Onu Birleşik Alan ile temasa geçiren Özgeni, Sistem ile temasa geçiren ise Görev Bilincidir.

Planetinizde Hızlı Evrim Programına göre, İslâmi Boyutun içinde bulunan Mevlâna Birleşik Alanını Plan bu Odaktan Mevlâna Yüce Planı olarak tatbik sahasına sokmuştur. Gaye tüm İnsanlığı aynı Bilinç doğrultusunda Birleştirmektir.

Şu an aynı Koordinat Düzeyinde olan ALTILAR'ın hepsi Planetinizde Bedenlenmiş durumdadır. Ancak ( Öz Kişilikleri aynı, Beden şekilleri ayırdır ). Bu da ilk Beden Genleri ile transfer oluşlarındandır.

Bu ilk aşamada sadece Mevlânamıza açılma İzni verilerek Hakikat Işığı olan BİLGİ KİTABI bu yolla Planetinize hediye edilmektedir. Planetinize transfer edilen diğer Işık Dostları halen Kapalı Şuurdur. Özgenlerinin Yansıma Işıkları ile birçok kişilere Mesajlar vermektedirler.

BEYTİ DOST Kanalı Planın bir Sistemidir. BEYTİ Özgeni yakın Plan Yansıma Odağı ile Planetinizde Görevlidir. Kendisini bilmektedir. Ancak konuşma İzni yoktur.

Şu an Konuşma Müsaadesi sadece Mevlânamıza verilmiştir. Bu da Birleştirilme Programı ile ilgilidir. Şimdi bütün Sistem bu Birleşik Alanlardaki Enerjilerine sahip çıkmış tüm Yüceleri hem Planetinize hem başka Âlemlere ekmiş bulunmaktadır.